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Wettkampf 42 - 50m Freistil männlich
Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Vincent Keilmann 2015 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:43,01 102 6
2. Emil Endres 2015 WSV Dieburg 00:46,80 79 5
3. Timo Vehlow 2015 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:49,73 66
4. Oscar Proft 2015 DJK-SSG Bensheim 00:50,65 63 4
5. Moritz Brand 2015 WSV Dieburg 00:53,39 53
6. Konstantin Kampmann 2015 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:58,39 41
7. Elias Nothnagel 2015 SVS Griesheim 00:58,55 40 3
8. Felix Schneider 2015 Viernheimer SV 1979 00:58,81 40 2
9. Oliver Paape 2015 SVS Griesheim 01:01,69 34
10. Eric Oan Albert Njipwo 2015 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:05,25 29

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Torben Brunner 2014 WSV Dieburg 00:41,86 111 6
2. Ole Lennard Grethe 2014 TV 1846 e.V. Groß-Gerau 00:44,67 91 5
3. Marc-Anton Vogt 2014 SVS Griesheim 00:51,76 59 4
4. Miron Kurianidi 2014 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:56,23 46 3
5. Lennet Bös 2014 SC Neu-Isenburg 01:04,41 30 2
6. Aaron Bejar Vera 2014 WSV Dieburg 01:07,16 27
7. Nick Brenke 2014 TV 1846 e.V. Groß-Gerau 01:16,07 18
8. Alexander Knura 2014 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:16,16 18

nicht am Start
Teo Arcones Schwenk 2014 DSW 1912 Darmstadt e.V.

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Nikita Kalenichenko 2013 DJK-SSG Bensheim 00:39,08 137 6
2. Leopold Conrad 2013 WSV Dieburg 00:42,45 107 5
3. Jonas Bolbach 2013 TuS Griesheim 00:42,47 106 4
4. Mika Gassner 2013 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:46,16 83 3
5. Tymur Hordiienko 2013 Viernheimer SV 1979 00:46,80 79 2
6. Carl de Graaf 2013 DJK-SSG Bensheim 00:48,25 72
7. Noah Gieselmann 2013 SC Neu-Isenburg 00:49,26 68 1
8. Gero Schupp 2013 TuS Griesheim 00:53,23 54
9. Igor Lazarko 2013 TSG Darmstadt 00:57,96 42
10. Benedikt Roth 2013 TV 1846 e.V. Groß-Gerau 01:05,13 29
11. Malte Schupp 2013 TuS Griesheim 01:06,39 28
12. Fynn Thalheimer 2013 TV 1846 e.V. Groß-Gerau 01:13,97 20
13. Finn Emmer 2013 TV 1846 e.V. Groß-Gerau 01:22,27 14

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Maximilian Schiller 2012 SG Neptun Lampertheim 00:34,60 197 6
2. Conner Xander Werum 2012 TV 1846 e.V. Groß-Gerau 00:34,72 195 5
3. Anton Emil Saulyak 2012 SVS Griesheim 00:34,84 193 4
4. Joel Löwenstein 2012 SVS Griesheim 00:34,92 192
5. Maximilian Brunner 2012 WSV Dieburg 00:42,51 106 3
6. Malte Thomas Eckert 2012 TuS Griesheim 00:45,32 88 2
7. Josia Kurzweil 2012 TuS Griesheim 00:47,51 76
8. Jakob Christlieb 2012 TSG Darmstadt 00:48,58 71 1
9. Marcel Jurczyk 2012 TV 1846 e.V. Groß-Gerau 00:49,60 67
10. Jonathan Kneip 2012 TuS Griesheim 00:53,45 53
11. Rasmus Schaar 2012 TV Groß-Zimmern 00:54,14 51
12. Valentin Bös 2012 SC Neu-Isenburg 00:54,67 50
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noch Wettkampf 42 - 50m Freistil männlich
noch Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
13. Kiran Kintrup 2012 SC Neu-Isenburg 00:57,23 43

disqualifiziert
Alexander Murolo 2012 DJK-SSG Bensheim

Start vor dem Startsignal
Uhrzeit der Bekanntgabe: 17:35

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Ben Brenke 2011 TV 1846 e.V. Groß-Gerau 00:35,64 180 6
2. Alexander Ivanov 2011 DJK-SSG Bensheim 00:41,61 113 5
3. Rafael Dayan 2011 SC Neu-Isenburg 00:41,80 112 4
4. Ben Baumgart 2011 WSV Dieburg 00:48,26 72 3

nicht am Start
Luca Soro 2011 SC Neu-Isenburg
Niklas Constantin Lauer 2011 WSV Dieburg

disqualifiziert
Hamza Alhaj Arhayem 2011 Viernheimer SV 1979

Start vor dem Startsignal
Uhrzeit der Bekanntgabe: 17:42

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Phillip Götz 2010 TuS Griesheim 00:30,92 277 6
2. Felix Bittner 2010 WSV Dieburg 00:32,61 236 5
3. Ben Sattler 2010 TV 1846 e.V. Groß-Gerau 00:32,73 233 4
4. Mohamad Alhazouri 2010 Viernheimer SV 1979 00:33,51 217 3
5. Ksawier Kocol 2010 SG Neptun Lampertheim 00:34,66 196 2
6. Tobias Julian Trapp 2010 TSG Darmstadt 00:34,93 192 1
7. Jonas Röhr 2010 WSV Dieburg 00:35,86 177
8. Niklas Laurin Kraas 2010 TV Groß-Zimmern 00:36,36 170
9. Jannik Breitenstein 2010 TuS Griesheim 00:39,64 131
10. Nicolas Zorenc 2010 SG 1886 Weiterstadt 00:42,23 108

nicht am Start
Erik Zhang 2010 SVS Griesheim

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Nicolas Greulich 2009 SG Neptun Lampertheim 00:30,39 291 6
2. Jonathan Hallstein 2009 SVS Griesheim 00:31,73 256 5
3. Mohamad Yazan Alhaj Arhayem 2009 Viernheimer SV 1979 00:32,80 232 4
4. Mattis Bausch 2009 TV 1846 e.V. Groß-Gerau 00:33,48 218 3
5. Robin Ott 2009 SC Neu-Isenburg 00:34,60 197 2
6. Luis Magenheimer 2009 TV 1846 e.V. Groß-Gerau 00:37,80 151
7. Simeon Genchev 2009 WSV Dieburg 00:37,89 150 1

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Parker Alexander Waite 2008 TuS Griesheim 00:27,92 376 6
2. Mikhail Selyuzhenkov 2008 TSG Darmstadt 00:28,29 361 5
3. Yaroslav Vorobyev 2008 TuS Griesheim 00:28,70 346
4. Neo Colditz 2008 SG Neptun Lampertheim 00:29,98 304 4
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noch Wettkampf 42 - 50m Freistil männlich
noch Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
5. Luis Schwarz 2008 WSV Dieburg 00:34,57 198 3
6. Phil Neumann 2008 TV Groß-Zimmern 00:34,76 195 2
7. Theo Neumann 2008 TV Groß-Zimmern 00:35,76 179
8. Vincent Dominik Malz 2008 TV Groß-Zimmern 00:40,29 125
9. Jan Bonsen 2008 TV 1846 e.V. Groß-Gerau 00:41,37 115 1

nicht am Start
David Stapel 2008 SC Neu-Isenburg
Valentino Ajola 2008 SC Neu-Isenburg

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Oscar Lindner 2007 TV 1846 e.V. Groß-Gerau 00:28,48 354 6
2. Mika Thinius 2007 TSG Darmstadt 00:29,15 330 5
3. Michael Trapp 2007 TSG Darmstadt 00:30,92 277
4. Felix Schmitt 2007 Viernheimer SV 1979 00:31,26 268 4
5. Christian Fischer 2007 TuS Griesheim 00:32,00 250 3
6. Jannis Tolkmit 2007 TV 1846 e.V. Groß-Gerau 00:32,39 241
7. Daniel Esquilas Wanka 2007 Rüsselsheimer SC 00:33,28 222 2

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Camillo Voigt 2006 WSV Dieburg 00:26,88 421 6
2. Maximilian Failing 2006 SVS Griesheim 00:28,23 364 5
3. Jan Kreuziger 2006 TV Groß-Zimmern 00:28,82 342 4
4. Carlo Pons 2006 SC Neu-Isenburg 00:33,42 219 3
5. Leonard Malz 2006 TV Groß-Zimmern 00:35,30 186

Jahrgang 2005 und älter
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Oliver Pokorny 2004 SVS Griesheim 00:25,57 490 6
2. Igors Butromejevs 1999 Viernheimer SV 1979 00:26,88 421 5
3. Benjamin Pokorny 2005 SVS Griesheim 00:27,50 393
4. Leon De Bruin 2005 Viernheimer SV 1979 00:31,35 265
5. Timo De Bruin 2005 Viernheimer SV 1979 00:32,54 237

nicht am Start
Jan Tafreschi 2004 TV Groß-Zimmern

Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. und Kreisjahrgangsmeister 2023

Emil Endres 2015 WSV Dieburg 00:46,80 79 6
2. Moritz Brand 2015 WSV Dieburg 00:53,39 53
3. Elias Nothnagel 2015 SVS Griesheim 00:58,55 40 5
4. Oliver Paape 2015 SVS Griesheim 01:01,69 34

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. und Kreisjahrgangsmeister 2023

Torben Brunner 2014 WSV Dieburg 00:41,86 111 6
2. Marc-Anton Vogt 2014 SVS Griesheim 00:51,76 59 5
3. Aaron Bejar Vera 2014 WSV Dieburg 01:07,16 27
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noch Wettkampf 42 - 50m Freistil männlich
Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. und Kreisjahrgangsmeister 2023

Leopold Conrad 2013 WSV Dieburg 00:42,45 107 6
2. Jonas Bolbach 2013 TuS Griesheim 00:42,47 106 5
3. Gero Schupp 2013 TuS Griesheim 00:53,23 54
4. Malte Schupp 2013 TuS Griesheim 01:06,39 28

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. und Kreisjahrgangsmeister 2023

Anton Emil Saulyak 2012 SVS Griesheim 00:34,84 193 6
2. Joel Löwenstein 2012 SVS Griesheim 00:34,92 192
3. Maximilian Brunner 2012 WSV Dieburg 00:42,51 106 5
4. Malte Thomas Eckert 2012 TuS Griesheim 00:45,32 88 4
5. Josia Kurzweil 2012 TuS Griesheim 00:47,51 76
6. Jonathan Kneip 2012 TuS Griesheim 00:53,45 53
7. Rasmus Schaar 2012 TV Groß-Zimmern 00:54,14 51 3

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. und Kreisjahrgangsmeister 2023

Ben Baumgart 2011 WSV Dieburg 00:48,26 72 6

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. und Kreisjahrgangsmeister 2023

Phillip Götz 2010 TuS Griesheim 00:30,92 277 6
2. Felix Bittner 2010 WSV Dieburg 00:32,61 236 5
3. Jonas Röhr 2010 WSV Dieburg 00:35,86 177
4. Niklas Laurin Kraas 2010 TV Groß-Zimmern 00:36,36 170 4
5. Jannik Breitenstein 2010 TuS Griesheim 00:39,64 131
6. Nicolas Zorenc 2010 SG 1886 Weiterstadt 00:42,23 108 3

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. und Kreisjahrgangsmeister 2023

Jonathan Hallstein 2009 SVS Griesheim 00:31,73 256 6
2. Simeon Genchev 2009 WSV Dieburg 00:37,89 150 5

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. und Kreisjahrgangsmeister 2023

Parker Alexander Waite 2008 TuS Griesheim 00:27,92 376 6
2. Yaroslav Vorobyev 2008 TuS Griesheim 00:28,70 346
3. Luis Schwarz 2008 WSV Dieburg 00:34,57 198 5
4. Phil Neumann 2008 TV Groß-Zimmern 00:34,76 195 4
5. Theo Neumann 2008 TV Groß-Zimmern 00:35,76 179
6. Vincent Dominik Malz 2008 TV Groß-Zimmern 00:40,29 125

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. und Kreisjahrgangsmeister 2023

Christian Fischer 2007 TuS Griesheim 00:32,00 250 6
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noch Wettkampf 42 - 50m Freistil männlich
Jahrgang 2006
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. und Kreisjahrgangsmeister 2023

Camillo Voigt 2006 WSV Dieburg 00:26,88 421 6
2. Maximilian Failing 2006 SVS Griesheim 00:28,23 364 5
3. Jan Kreuziger 2006 TV Groß-Zimmern 00:28,82 342 4
4. Leonard Malz 2006 TV Groß-Zimmern 00:35,30 186

Jahrgang 2005 und älter
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. und Kreisjahrgangsmeister 2023

Oliver Pokorny 2004 SVS Griesheim 00:25,57 490 6
2. Benjamin Pokorny 2005 SVS Griesheim 00:27,50 393
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Mannschaftswertung
Platz Verein Punkte

1. SVS Griesheim   961
2. TuS Griesheim   760
3. WSV Dieburg   746
4. TSG Darmstadt   346
5. TV 1846 e.V. Groß-Gerau   254
6. DJK-SSG Bensheim   236
7. TV 1891 Babenhausen   208
8. SC Neu-Isenburg   180
9. Viernheimer SV 1979   158

10. TV Groß-Zimmern   150
11. DSW 1912 Darmstadt e.V.   145
12. Rüsselsheimer SC   133
13. SG 1886 Weiterstadt   131
14. SG Neptun Lampertheim   103

Griesheim, den 15.10.2023
Abschnittende: 17:45 Uhr
Protokollende: 17:50 Uhr

  gez. Florian Lippke    gez. Michael Thürauf    gez. Joachim Bürger  
  Schiedsrichter     Schiedsrichter     Protokollführer  
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